ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений решение

Совета депутатов сельского поселения Болчары от 30 ноября 2018 года № 31

«Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции

при Совете депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                                       от 30 ноября 2018 года № 31 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 7 приложение 1 к решению изложить в следующей редакции:

«4) специалист организационно – правового отдела – должностное лицо ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии);».
1.2. Пункт 7 дополнить подпунктами 7 – 8 следующего содержания:

«7)

член Общественного совета сельского поселения Болчары;
8) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.».

1.3. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                              А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                    М. В. Шишкин
с. Болчары
23 сентября 2024 год

№ 107
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Болчары
от 23.09.2024 № 107
Состав Комиссии
по противодействию коррупции

при Совете депутатов сельское поселение Болчары
	Председатель комиссии

	председатель Совета депутатов;

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель председателя Совета депутатов;

	Секретарь комиссии
	специалист организационно – правового отдела – должностное лицо ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

	председатель планово – бюджетной комиссии;

	член комиссии по социальной политике и правопорядку;

	председатель комиссии по вопросам  промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства;

	специалист организационно – правового отдела;

	представитель (представители) научных, образовательных и общественных организаций                        (по согласованию);
член Общественного совета сельского поселения Болчары;

представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты – Мансийского  автономного округа – Югры (по согласованию)